



Brzeg, dnia 18 grudnia 2014r.
OR.IV.042.4.2014


DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW KTÓRZY POBRALI SPECYFIKACJĘ ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA



dot. postępowania na zadanie pn.: 
Wykonanie dokumentacji projektowej pn.:
„Budowa i modernizacja dróg gminnych i wewnętrznych na terenie Gminy Oława obejmująca budowę drogi łączącej miejscowości Psary i Małujowice na terenie Gmin Oława i Skarbimierz.”
(organizowanego w trybie przetargu nieograniczonego)


Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) Zamawiający – Burmistrz Brzegu informuje, że w dniu 12.12.2014 r. wpłynęły do Zamawiającego pytania od Wykonawców do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  W związku z powyższym Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące zapytania do SIWZ: 

Pytanie 1. 
Dotyczy punktu II.2.1) i  II.1.5) czy w zakresie dokumentacji wchodzi 1 droga czy więcej dróg gminnych?
Odpowiedź na pytanie nr 1:
Zamówienie dotyczy jednej drogi gminnej nr 111265 (działka drogowa nr 146).

Pytanie 2.
Czy na danym terenie obowiązuje aktualny miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego? 
Odpowiedź na pytanie nr 2:
Obowiązuje aktualny plan zagospodarowania przestrzennego –Uchwała Nr LXVII/406/2014 Rady Gminy Oława z dnia 27 czerwca 2014 r. Jedynie na odcinku samej miejscowości Psary brak planu. Plan jest dostępny na stronie internetowej gminy: www.gminaolawa.pl, zakładka :plany.

Pytanie 3. 
Czy przewidywane są podziały nieruchomości, jeśli tak to ile?
Odpowiedź na pytanie nr 3:
Nie przewiduje się podziałów nieruchomości.

Pytanie 4.
Proszę o załączenie załącznika graficznego dotyczącego zakresu przedmiotowej inwestycji.

Odpowiedź na pytanie nr 4:
W załączeniu fragment z ewidencji gruntów z zaznaczeniem zasięgu przedmiotowej inwestycji.

Pytanie 5.
Czy teren inwestycji podlega ochronie konserwatorskiej, ochronie przyrody, krajobrazu lub innym ochronom w rozumieniu szczegółowych zapisów?
Odpowiedź na pytanie nr 5:
Informacje na ten temat zawarte są  w ww. planie zagospodarowania przestrzennego.

Pytanie 6.
Czy Gmina jest w posiadaniu warunków technicznych budowy odwodnienia drogi oraz budowy oświetlenia wystawionych przez zakład wodociągów i kanalizacji oraz przez Tauron Dystrybucja ?
Odpowiedź na pytanie nr 6:
Gmina w zakresie budowy tej drogi nie posiada warunków technicznych budowy odwodnienia drogi oraz budowy oświetlenia ulicznego.


Ponadto, Zamawiający – Burmistrz Brzegu decyzją Komisji Przetargowej z dnia 18 grudnia 2014 r. działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie wzoru oferty poprzez dodanie następującego zapisu w pkt 2:

„W tym:
a) za wykonanie dokumentacji technicznej:

netto: ......................................... zł (słownie: .......................................................................................

................................................................................................................................................................) 

obowiązujący podatek VAT w wysokości: …….%, tj. ...................................................... zł (słownie złotych: 

................................................................................................................................................................)

brutto: ........................................ zł (słownie: .....................................................................................

…………………………………………………………………………………………………………)


b) za opracowanie Studium Wykonalności Inwestycji:

netto: ......................................... zł (słownie: .......................................................................................

................................................................................................................................................................) 

obowiązujący podatek VAT w wysokości: …… %, tj. ...................................................... zł (słownie złotych: 

................................................................................................................................................................)

brutto: ........................................ zł (słownie: .....................................................................................

…………………………………………………………………………………………………………).”


Zamawiający przypomina, iż ww. odpowiedzi przekazane Wykonawcom oraz dokonane zmiany w treści SIWZ stanowią integralną część SIWZ i wiążą Wykonawców. 
Zmieniony wzór oferty oraz fragment z ewidencji gruntów z zaznaczeniem zasięgu przedmiotowej inwestycji zostaną zamieszczone na stronie Zamawiającego www.bip.brzeg.pl. 
	Zamawiający informuje, iż w wyniku dokonanych zmian w treści siwz termin składania ofert nie ulega zmianie.




					
									Z poważaniem
						
									Burmistrz Brzegu
[bookmark: _GoBack]									Jerzy Wrębiak
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USŁUGI PROJEKTOWE
								      Mgr. Inż. Alina Banach
								      Ul. Opawska 6/6
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